VUDDS Poéatky

Jidelniéek

od 08.11.2021 do 14.11.2021

PONDELI

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere
UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

2 snidané

08.11.2021

Rohlik

Zerve

Caj broskev s pomeranéem

Chléb

Pomazdanka pdrkovéd

Jablko

Pol. zeleninova s kapdnim

Veprovy pldtek pfirodni

Brambory

Tatarskd omdcka

Zeleninovd obloha

Voda se sirupem

Rohlik s mdslem

Syr pldtkovy

Caj broskev s pomeranéem

Tvarohovy ndkyp

MIéko

Chléb

Pomazdnka pdrkovéd
09.11.2021

Houska

Madslo vanilka

Caj divokd viger

Chléb

Pomazdnka krenova

Mandarinka

Pol.hovézi s nudlemi

Hamburskd veprovd kyta

Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik

Jogurt ovochy

Caj divokd viger
Spagety s pérkem
Caj divokd viger
Chléb

Pomazdnka kfenovd
Houska

Mdslo pomazdnkové
Caj divokd viger

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,3
3,7,10,12

1,3,7,12
1

3,12

12
1,7

1,3,7,12
7

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1
7

1,3

1,312

1,7,9,10,1
2

1,37
12
1,7
12

1,3,7,12

1,3

STREDA

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.velere

2 snidané

2 obéd

10.11.2021

Rohlik s maslem
Saldm 3unkovy

Caj &ervené plody
Rohlik finsky
Pom.syrovd s celerem
Bandn

Pol.kapustovd

Ovocné bramborové knedliky

Tvaroh

MIéko
Pedivo-pletynka

Syr taveny

Caj &ervené plody
Krdti prsa na rozmarynu
Bulgur

Caj &ervené plody
Chléb

Pom.syrovd s celerem
Rohlik

Mdslo Eokoldda

Caj &ervené plody
Pol kapustova

Kuskus s kur.masem a zel.

Okurky sterilované
Voda se sirupem

Pokrm
obsahuje

1,7

12
1,6,7,11
3,7,9

3,7,9

1,12
12
12

Eﬁb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svaéina

veclere

II.velere

2 snidané

2 obéd

PATEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

veclere

II.vecere

SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

11.11.2021
MriZkovy koldé
Kakao
Chléb
Hruska
Pom.kapiovd
Pol. zeleninovd s kapdnim
Co&kové karbandtky
Bramborové kase
Mrkvovy saldat
Voda s citrénem
RyZovy chlebicek
Caj borlivkovy sen
DZuvel
Saldt 3kolni
Caj borlivkovy sen
Chléb
Pom.kapiovd
Rohlik
Madslo paZitkové
Caj borlivkovy sen
Pol. zeleninova s kapdnim

Krupicovd kade s mdsl.a kakaem

MIéko
12.11.2021

Rohlik

Parek

Horcice

Caj ovocny

Rohlik

Sunkovd péna

Mandarinka

Pol.bors

Domdci bagetka

Jablko

Voda se sirupem

Loupdk

MIéko

Cevab&iti

Brambory

Horcice

Caj ovochy

Chléb

Sunkovd péna
13.11.2021

Rohlik s mdslem

Med

Caj lesni smés

Kiwi

Pol.8pendtova

Pokrm
obsahuje

1,37
7
1,3

3,7
1,3,7,12
1,37

12
1,712
12

12
1,3
3,7
1,7

12
1,3,7,12
7

7

Pokrm
obsahuje

1,7

10,12

1,7
7

1,7
1,7

12

1

7
1,3,10,12

10,12

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7

12

1,3,7,12

svadina

veclere

II.vecere

NEDELE

1 snidané

preshidavka
1 obéd

svadina

velere

II.velere

Kufeci zdvitek se syrem
RyZe dudend

Voda se sirupem

Rohlik

Pudink s ovocem

Caj lesni smés

Chléb ve vajic¢ku

Zeleninovd obloha

Caj lesni smés

Chléb

Mdslo pomazdnkové
14.11.2021

Ceredlni kuli¢ky

MIéko

Pomeranc

Pol.kminovd s vejcem

Pétrosi vejce

Brambory

Voda se sirupem

Rohlik

Korbdcek

Rajce

Caj malina

Opecené téstoviny se zeleninou

Caj evoluce malina
Chléb
Pom.z olejovek a Zervé

1,7
1
12
1,7
7
12

1,3,7,10,1
2

12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,5,6,7,8
7

1,312

12

1,7

7,12

1,37

1,3
3,7,10,12

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zména jidelniku vyhrazena.

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




